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POznan

Poznan, 1 wrzesnia 2022 roku
PLP/FZ/221-3/2022/AM
AM-PLP/PZP-3/57/2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Dostawa gazu dla
Portu Lotniczego Poznan - tawica

numer zamowienia: AM-PLP/PZP-3/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (26-27)
ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

Zamawiajacy przekazuje pytania Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie
przedmiotowego zamodwienia z odpowiedziami Zamawiajacego oraz dokonuje zmiany

Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej jako SWZ).

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy jest swiadomy, Zze rozpoczecie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego
nastgpi zgodnie z zasadami i terminami wynikajgcymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej Polskiej Spétki Gazownictwa Sp. z 0.0.?

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej nalezy jg zgtosi¢ do realizacji wiasciwemu
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczecia dostaw paliwa gazowego
jest ztozenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikajacymi z
IRIESD. W zwigzku z powyzszym nie jest mozliwe rozpoczecie dostawy paliwa gazowego od
daty zawarcia umowy.

Zatem z uwagi na termin otwarcia ofert zaplanowany na 08.09.2022, a takze terminy
wynikajace z Prawa Zamowien Publicznych oraz IRIESD rozpoczecie dostawy i dystrybucji
paliwa gazowego od 01.09.2022 roku jest trudne do zrealizowania. Wykonawca wnosi
0 zmiane terminu rozpoczecia dostaw od 01.10.2022 r. na 12 miesiecy.

Odpowiedz:

Obecnie obowigzujagca umowa wygasnie z dniem 30.09.2022 r. i intencjg Zamawiajacego

jest, aby dostawy gazu na podstawie nowej umowy rozpoczety sie w dniu 1.10.2022 r., czyli
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zgodnie z intencjq pytajacego.
Zamawiajacy odsyta do odpowiedzi na Pytanie 10, 11 i 16.

Pytanie 27
Dot. zapisébw w Rozdziale XX SWZ - Wykonawca prosi o zmniejszenie wysokosci
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy do 3% catkowitej wartosci zamoéwienia brutto.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ w powyzszym zakresie.

ZMIANA NR 1 SWZ

Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt 1 Rozdziatu XX SWZ. Zmieniona tres¢ otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana, zobowigzany jest przed zawarciem umowy
w sprawie zamoéwienia do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy (zwanego

dalej zabezpieczeniem) na kwote stanowigca 3% catkowitej wartosci zamowienia brutto.”
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